1

平成 27 年８月 18 日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長   齋藤 匡司
（東証第一部 コード番号 3608）

問合せ先 管理本部 広報室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

組織変更、取締役の担当業務の変更及び人事異動のお知らせ

平成 27 年８月 18 日開催の取締役会において、平成 27 年９月１日付の組織変更、取締役の担当業

務の変更及び人事異動を実施することを決定したので、下記の通りお知らせします。

記

１． 組織変更（平成 27 年９月１日付）

グループガバナンス体制をより強化すべく、事業戦略本部内にグループ子会社の事業推進をサ

ポートする事業推進部を新設し、併せて管理本部経営企画部が所管していたグループ子会社の

管理業務の一部を同部に移管する。

２． 取締役の担当業務の変更（平成 27 年９月１日付）

氏名 異動後 異動前

齋 藤 匡 司

(さいとう ただし）

代表取締役社長

兼 事業戦略本部長

代表取締役社長 兼 事業戦略本部長

兼 同本部海外事業企画部長

山 田 康 夫
取締役

事業戦略本部 事業推進部長

取締役

㈱東京スタイル 代表取締役社長

３． 当社の人事異動（平成 27 年９月１日付）

氏名 異動後 異動前

加 藤 英 毅
執行役員

事業戦略本部 海外事業企画部長
―

４． 子会社の人事異動（平成 27 年９月１日付）

氏名 異動後 異動前

青 木 秀 樹
㈱東京スタイル 執行役員

22 ｵｸﾄｰﾌﾞﾙ･ﾋﾟﾝｷｰ&ﾀﾞｲｱﾝ事業部長
㈱TSI ｸﾞﾙｰｳﾞｱﾝﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ 店舗開発部長

関 原    勝
㈱東京スタイル 執行役員

ﾎﾞｯｼｭ･ﾅﾁｭﾗﾙﾋﾞｭｰﾃｨｰ事業部長

㈱東京スタイル 第 3 事業ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ﾅﾁｭﾗﾙﾋﾞｭｰﾃｨｰﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長

兼 ﾎﾞｯｼｭﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長

今 井    大
㈱東京スタイル 執行役員

ｱﾘｽﾊﾞｰﾘｰ･ｱﾄﾞﾚｽ事業部長
㈱東京スタイル 第 2 事業グループ長

本 間 大 介 ㈱東京スタイル 生産部長 ㈱東京スタイル 生産部 生産 3 課長

荒 井 智 司 ㈱東京スタイル 経営管理部長 ㈱TSI ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 管理本部 経営企画部

猿 渡 修 平
㈱ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 執行役員

経営企画部長

㈱ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 経営企画部長

兼 ㈱ｱﾝｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ 執行役員 管理統括部長

2015-026

2

氏名 異動後 異動前

冨 樫    祐 ㈱TSI ｸﾞﾙｰｳﾞｱﾝﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ 店舗開発部長 ―

古 橋 一 憲 ㈱ｱﾝｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ 執行役員 生産部長
㈱ｱﾝｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ 執行役員

ｱﾝｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｼｮｯﾌﾟ事業部長 兼 生産部長

斎 藤 俊 夫 ㈱ｱﾝｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ ｱﾝｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｼｮｯﾌﾟ事業部長
㈱ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 第 3 事業ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ｷｬｽ･ｷｯﾄﾞｿﾝ事業部長

以 上